

















Dostępność architektoniczna Politechniki Morskiej w SzczecinieW sprawie alternatywnej dostępności architektonicznej można kontaktować się z kierownikami obiektów (telefony w tabeli) pm@pm.szczecin.pl

Lp.	Administrator obiektu	Obiekt	Budynek	Zdjęcie obiektu/wejścia do budynku - fakultatywnie	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach	Inne informacje skierowane do osób niepełnosprawnych, na przykład opis sposobu dojazdu, inne sposoby porozumiewania się itp.
1.	AG (91) 480933 0	Obiekt Dyd. - Adm. ul. ul. Wały Chrobrego 1-2 Szczecin	Budynek nr 1		Komunikacja osób niepełnosprawnych zapewniona wejściem od strony ul. Jarowita (Budynek nr 2 / Portiernia nr 2) Z tego wejścia bezpośredni dostęp do windy.	Budynek 5-kondygnacyjny, nie posiada windy. Dostępna część kondygnacji poprzez korzystanie z windy w budynku nr 2. Do pozostałych miejsc dostęp za pomocą schodołaza.	Montaż elektrotrzymaczy do ciężkich drzwi p.poż. na głównych ciągach komunikacyjnych (podtrzymanie w pozycji otwartej) Dziekanaty wyposażone w pętle indukcyjne. Materac ewakuacyjny dla osób o szczególnych potrzebach do ewakuacji po schodach	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym , dojazd do wszystkich wejść	tak	Dojazd od ulic Wały Chrobrego i Jarowita. Sugerowane wejście do budynku – od ul. Jarowita
			Budynek nr 2 (w tym SDKO)		Komunikacja osób niepełnosprawnych zapewniona wejściem od strony ul. Jarowita (Budynek nr 2 / Portiernia nr 2) Z tego wejścia bezpośredni dostęp do windy.	Budynek 7 - kondygnacyjny, z dźwigiem osobowym dla wszystkich użytkowników obiektu. Miejsca z pojedynczymi schodkami dostępne za pomocą schodołaza.	Dostosowanie laboratorium WIIT (s.319) do potrzeb osób niepełnosprawnych - kompleksowy remont pomieszczenia w tym obniżenie podłogi w celu wykonania wejścia z poziomu posadzki korytarza (wcześniej wejście ze spocznika biegu schodowego)	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym , dojazd do wszystkich wejść	tak	Dojazd od ulic Wały Chrobrego i Jarowita. Sugerowane wejście do budynku – od ul. Jarowita

							Dostosowanie pomieszczenia WN 218 i 215- kompleksowy remont, wykonanie instalacji podposadzkowych, likwidacja progów. Montaż łatwo dostępnego punktu wody pitnej Montaż elektrozrymaczy do ciężkich drzwi p. poź. na głównych ciągach komunikacyjnych. Dziekanaty wyposażone w pętle indukcyjne			
			Budynek nr 3 Laboratorium Siłowni Okrętowych		Wejście główne o ograniczonym dostępie dla osób poruszających się na wózkach.	Budynek 3- kondygnacyjny, nie posiada windy. Ograniczony dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Dostępność możliwa przy wykorzystaniu schodolaza.		Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym , dojazd do wszystkich wejść	tak	Dojazd i wejście od ulicy Jarowita
2.	AG	Obiekt Dydaktyczny ul. Podgórna 51-53 Szczecin	Budynek Dydaktyczny							Obiekt nieużytkowany, przeznaczony do sprzedaży
			Hala		Wejście dostępne dla osób niepełnosprawnych	Budynek 1 kondygnacyjny		Miejsca parkingowe dostępne na parkingu obiektu	tak	Wjazd od ul. Podgórnjej
3.	AG tel. 665370 668	Obiekt Dydaktyczny ul. Willowa 2 Szczecin	Budynek nr 1			Budynek 3- kondygnacyjny nie posiada windy, kondygnacje dostępne przy użyciu schodolaza.	Toalety dla osób niepełnosprawnych na każdej kondygnacji. Dziekanat	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Dojazd od ulicy Pawła Stalmacha

							wyposażony w pętlę indukcyjną	, dojazd do wszystkich wejść		
			Budynek nr 2		Wejście główne oraz zachodnie o utrudnionym dostępie dla poruszających się na wózkach, wejście północne dostępne z poziomu terenu	Budynek 5-kondygnacyjny posiada windę dostosowaną do potrzeb osób niepełnosprawnych, utrudnienia w poruszaniu się na poziomie parteru (pojedyncze schody) – dostępność zapewniona przy użyciu schodołaza	System przywoławczy w toaletach dla osób niepełnosprawnych znajdujących się na każdej kondygnacji. Dziekanat wyposażony w pętlę indukcyjną	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym, dojazd do wejścia północnego	tak	Dojazd od ulicy Rugiańskiej
			Odewnia		Wejście główne o utrudnionym dostępie dla osób poruszających się na wózkach.	Budynek 1-kondygnacyjny nie posiada windy, dostęp możliwy przy użyciu schodołaza.		Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym, dojazd do wejścia północnego	tak	Dojazd od ulicy Pawła Stalmacha
			Budynek nr 3		Wejście dostępne dla osób z niepełnosprawnościami	Budynek 1-kondygnacyjny dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami	Toaleta dla niepełnosprawnych wyposażona w system przywoławczy i przewijak brak progów i stopni, poszerzone otwory drzwiowe	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Dojazd od ul. Rugiańskiej
4.	AG tel. 665370 668	Obiekt Dydaktyczny ul. Dębogórska 7/8 Szczecin	Budynek dydaktyczny		Wejście główne o utrudnionym dostępie dla osób poruszających się na wózkach.	Budynek 2-kondygnacyjny, nie posiada windy. Utrudniony dostęp dla osób poruszających się na wózkach.		Miejsca parkingowe dostępne na parkingu na terenie ośrodka.	tak	Dojazd od ulicy Dębogórskiej
			Budynek socjalno- magazynowy		Możliwy dostęp dla osób poruszających się na wózkach bocznym wejściem	Budynek 1 – kondygnacyjny. Część magazynowa dostępna dla ludzi na wózkach		Miejsca parkingowe dostępne na parkingu na terenie ośrodka.	tak	Dojazd od ulicy Dębogórskiej

5.	AG tel. 91 48 77 177	Obiekt Dydaktyczny przy ul. Żołnierska 46 Szczecin	Budynek Dydaktyczny		Wejście główne o utrudnionym dostępie dla osób poruszających się na wózkach.	Budynek 4 – kondygnacyjny. nie posiada windy. Utrudniony dostęp dla osób poruszających się na wózkach.	Montaż łatwo dostępnego punktu wody pitnej	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu na terenie kampusu.	tak	Dojazd od ul. Żołnierskiej na teren kampusu.
6.	ADS tel. (91) 480960 6	Studencki Dom Marynarza „Korab” ul. Starzyńskiego 8 Szczecin	Dom Studencki		Wejście główne o utrudnionym dostępie dla osób poruszających się na wózkach.	Budynek 12 kondygnacyjny posiada 3 windy obsługujące naziemne kondygnacje budynku.		Miejsca parkingowe na parkingu z wjazdem od ulicy Starzyńskiego.	tak	Dojazd od ulicy Szczerbcowej
7.	ADS tel. (91) 480960 4	Studencki Dom Marynarza „Pasat” ul. Starzyńskiego 9 Szczecin	Dom Studencki		Wejście główne przystosowane do wjazdu wózków inwalidzkich.	Budynek 12 kondygnacyjny posiada 3 windy obsługujące naziemne kondygnacje budynku	Pochylnia wjazdowa dla wózków inwalidzkich oraz toaletę dla niepełnosprawnych na parterze. Materac ewakuacyjny dla osób o szczególnych potrzebach do ewakuacji po schodach	Miejsca parkingowe na parkingu z wjazdem od ul. Starzyńskiego.	tak	Dojazd od ulicy Starzyńskiego
8.	ADS tel. (91) 480960 9	Obiekt Dydaktyczny ul. H. Pobożnego 11 Szczecin	Budynek Dydaktyczny		Wejście główne przystosowane do wjazdu wózków inwalidzkich.	Budynek 7 kondygnacyjny. Posiada 4 windy	Pochylnia wjazdowa dla wózków inwalidzkich oraz toaletę dla osób niepełnosprawnych na I piętrze. Zewnątrz drzwi wejścia głównego otwierane i zamykane automatycznie Montaż łatwo dostępnego punktu wody pitnej	Miejsca parkingowe na parkingu z wjazdem od strony ul. H. Pobożnego	tak	Dojazd od strony ulicy H. Pobożnego

9.	ADS tel. (91) 480976 2	Pływalnia ul. Starzyńskiego 9a Szczecin	Pływalnia		Wejście główne przystosowane do wjazdu wózków inwalidzkich.	Budynek 3 kondygnacyjny. Parter budynku dostosowany do wózków, posiada toaletę dla osób niepełnosprawnych, piętro budynku o utrudnionym dostępie.	Pochylnia wjazdowa dla wózków inwalidzkich. Zewnątrz drzwi wejścia głównego otwierane i zamykane automatycznie	Miejsca parkingowe na parkingu z wjazdem od strony ul. H. Pobożnego	tak	Dojazd od strony ulicy Starzyńskiego.
10.	ADS tel. (91) 480960 3	Obiekt ul. Szczerbcowa 4 Szczecin	Budynek Dydaktyczny		Wejście do budynku przystosowane do wózków inwalidzkich.	Budynek 2 kondygnacyjny z windą przystosowaną do wózków inwalidzkich.	<ul style="list-style-type: none"> • Pochylnia dla wózków inwalidzkich • montaż łatwo dostępnego punktu wody pitnej • System przywoławczy w toalecie dla osób z niepełnosprawnościami znajdującej się na parterze • Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami wyposażone w stanowisko dla OzN, pętle indukcyjną stacjonarną i przenośną, opis wejścia do budynku, pokoju i toalety w brajlu 	Miejsca parkingowe na parkingu z wjazdem od strony ul. H. Pobożnego.	tak	Dojazd od strony ulicy H. Pobożnego
11.	DPT tel. (91) 321726 0	Dom Pracy Twórczej ul. Komandorska 5 Świnoujście	Budynek nr 1		Wejście główne dostępne dla osób poruszających się na wózkach, wejście do części pomieszczeń z utrudnionym dostępem dla osób poruszających się na wózkach	budynek 4-kondygnacyjny nie posiada windy, z utrudnionym dostępem dla osób poruszających się na wózkach	-	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Wjazd od ulicy Komandorskiej

			Budynek nr 2		Wejścia do budynku z utrudnionym dostępem dla osób poruszających się na wózkach,	Budynek 4-kondygnacyjny nie posiada windy, z utrudnionym dostępem dla osób poruszających się na wózkach	-	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Wjazd od ulicy Komandorskiej
12.	OSRB tel. (94) 713510 2	Ośrodek Szkoleniowy Rybołówstwa Bałtyckiego ul. Mazowiecka 31-32 Kołobrzeg	Obiekt dydaktyczny		Wejście główne dostępne dla osób poruszających się na wózkach	Budynek 3-kondygnacyjny nie posiada windy, dostępna kondygnacja parteru oraz Sieciarnia dla osób poruszających się na wózkach	Pochylnia wjazdowa do budynku	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Wjazd od ulicy Mazowieckiej przez wewnętrzną drogę dojazdową
			Sieciarnia		Wejście dostępne dla osób poruszających się na wózkach	Budynek 1-kondygnacyjny	-	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Wjazd od ulicy Mazowieckiej przez wewnętrzną drogę dojazdową
			Poligon ul. Warzelnicza Kołobrzeg		Wejście do pom. biurowych do pomieszczeń sanitarnych i magazynowych dostępne dla osób poruszających się na wózkach	Budynek jednokondygnacyjny dostęp do wszystkich pomieszczeń	Pochylnia wjazdowa do budynku	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Wjazd od ulicy Warzelniczej
13.	CEOP - AG tel. 665370 668	Centrum Eksploatacji Obiektów Pływających Ul. Dębogórska 12; 71-717 Szczecin	Budynek Naukowo Badawczy		Wszystkie wejścia do budynku dostępne dla osób niepełnosprawnych	Budynek 2-kondygnacyjny Dźwig dla osób niepełnosprawnych	2 łazienki dla osób niepełnosprawnych (na każdej kondygnacji), pokój dla matki z dzieckiem na parterze -	Miejsca parkingowe dostępne na parkingu ogólnodostępnym	tak	Wjazd od ul. Dębogórskiej